
  FLEXUS® Invader  
s hřebíkovou a šroubovací stanicí    

   S22E-NUM  
s řetězovým zásobníkem a novou  
automatickou pojízdnou lunetou

    S20turbo+ s dvěma vřeteny,  
nakládací stanici s robotem RC1250  
a sadou pro vysokou přesnost

    S20NUM+ s velkým řetězovým  
zásobníkem

   FORTIS s integrovaným filtračním 
zařízením pro nejjemnější filtraci 

  S11 s nejnovější měřící videotechnikou 

URČUJEME TRENDY



NAVŠTIVTE NÁS NA 
VELETRHU GRINDTEC 
VE DNECH 14.-17.3.2012  
V AUGSBURGU!

Získáte informace o nejnovějších trendech 
při broušení nástrojů – při výrobě i při 
ostření! 

Těšíme se na Vaši návštěvu a očekáváme 
Vás s bavorskými lahůdkami a naším 
kompetentním veletržním týmem  
v hale 7, stánek 7060.

Příjezd a návštěvnické informace viz  
www.grindtec.de

Feinmechanik Michael Deckel GmbH & Co. KG 
Am Öferl 17–19 · D–82362 Weilheim
Telefon +49 881 688-0 · Fax +49 881 688-59 
info@michael-deckel.de · www.michael-deckel.de


